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Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
s00@® Kod EAN

Producent

Opis produktu

BEKO Ptyta gazowa HIAG642255X

BEKO Ptyta gazowa HIAG642255X

834,76 zt
678,67 zt
39972666
13962298934
8690842128165

Beko

Wydajne palniki gazowe Specjalnie zaprojektowana konstrukcja palnikéw pozwolita na znaczne zwiekszenie ich
wydajnosci. Dzieki temu zaoszczedzisz do 35% czasu i do 17% zuzytego gazu podczas gotowania ulubionych potraw.

Zeliwne ruszty Boisz sie, ze Twoja potrawa wyladuje na podtodze? Zapomnij o tym koszmarze! Zapewnij swoim garnkom i
patelniom maksymalna stabilizacje. Zeliwne ruszty to réwniez gwarancja trwatosci i wytrzymatosci, niezaleznie od dtugosci i
intensywnosci gotowania.

Doskonaty wyglad i dbatos¢ o szczegéty Ptyty grzejne Beko to nie tylko szybkie i efektywne gotowanie, ale takze
Swietny, nowoczesny wyglad. Dzieki szerokiej gamie kolorystycznej z tatwoscig dobierzesz ptyte, ktéra bedzie idealnie
pasowata do wnetrza Twojej kuchni.

Budowa : gazowa

Kolor: inox

Liczba palnikéw / pdl grzejnych: 4
Informacje o ptycie : Pola:

- Przedni lewy: 1,75 kW

- Tylny lewy: 2,9 kW

- Przedni prawy: 1,0 kW

- Tylny prawy: 1,75 kW

Sterowanie: pokretta

Funkcje: Zabezpieczenie przeciwwyptywowe gazu
Ruszty: Zeliwne

Szerokos¢: 58 cm

Gtebokosé: 51 cm
Pozostate parametry: Wymiary wneki (SZxGt): 56 x 49 cm
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